TIMBRE DA UNIDADE ESCOLAR
*MODELO DE OFICIO PARA INSCRICAO NOS JOGOS ESCOLARES DO ESTADO DE SAO
PAULO

Oficio N°: /2018.
Assunto: INSCRICAO NOS JEESP - CATEGORIA PRE-MIRIM 2018.
A COMISSAO ORGANIZADORA

A Direcéo da E.E.

Vem requerer a inscricdo e autorizar a participacdo de seu (s) professor (es) e alunos nos Jogos
Escolares do Estado de Sdo Paulo — JEESP — nos jogos e competicGes pertinentes a Etapa,
Categoria, modalidade (s) e sexo (s) abaixo relacionadas:

ETAPA: |
CATEGORIA: | PRE-MIRIM
MODALIDADES:
ATLETISMO Fem ( ) Masc ()
BASQUETEBOL Fem ( ) Masc ()
DAMAS Fem ( ) Masc ()
FUTSAL Fem ( ) Masc ()
HANDEBOL Fem ( ) Masc ()
TENIS DE MESA Fem( ) Masc ()
VOLEIBOL Fem ( ) Masc ()
XADREZ Fem ( ) Masc ()
Elencar nome do professor responsavel por cada modalidade e sexo.
Nome do (s) professor (es) responsavel (eis) Modalidade Sexo
1.
2.
3.
4.
Osasco, de de 2018.
Diretor de Escola — Carimbo
Ilma Sra.

Irene Machado Pantelidakis
Dirigente Regional de Ensino Osasco

AJ/C PCNP de Educacéo Fisica — Maria Izildinha Marcelino



